
Balandžio 1-ąją prasidės mokinių priėmimas į miesto gimnazijų I ir III
klases

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius informuoja, kad
balandžio 1-ąją prasidės priėmimas į miesto gimnazijų I-ąsias ir III-iąsias (jei
mokinys keičia mokyklą) klases 2025-2026 mokslo metams.   

Į Panevėžio Juozo Balčikonio, Juozo Miltinio bei 5-osios gimnazijų I bei III klases mokiniai
centralizuotai priimami Švietimo skyriuje. Užpildyti prašymai ir kiti reikalingi dokumentai
siunčiami el. paštu priemimas.mokyklos@panevezys.lt nuo 2025 m. balandžio 1 d. 8.00 val.
(anksčiau išsiųsti prašymai programoje neįregistruojami) arba pateikiami tiesiogiai Švietimo
skyriuje, adresu Laisvės a. 23, 102 kab. Pateikę prašymus el. paštu apie jų gavimą ir
įregistravimą bus informuoti automatiniu atsakymu. Priimtų mokinių sąrašus skelbia pačios
ugdymo įstaigos.   

Teikiami dokumentai į I gimnazijų klases:

prašymo popierinis ar elektroninis variantas (3 priedas);
• galiojantis asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas ar jo kopija;
• skaitmeninio pažymėjimo (baigus pagrindinio ugdymo programos pirmąją dalį)
kopija;
• individualios mokinio NMPP rezultatų ataskaitos kopija;
• pažyma apie mokymosi pasiekimus ankstesnėje mokykloje, jei pageidauja mokytis
prasidėjus mokslo metams;
• jei reikia, pirmumo kriterijus patvirtinantys dokumentai (Aprašo 10 punktas),
pedagoginės psichologinės tarnybos pažyma dėl specialiųjų ugdymosi poreikių
įvertinimo.

Teikiami dokumentai į III gimnazijų klases:
• prašymo popierinis ar elektroninis variantas (4 priedas)
• galiojantis asmens tapatybę patvirtinantį dokumentas ar jo kopija
• pagrindinio išsilavinimo skaitmeninio pažymėjimo kopija
• pažyma apie užsienio kalbų mokėjimo lygį ar jos kopija
• pažyma apie mokymosi pasiekimus ankstesnėje mokykloje, jei pageidauja mokytis
prasidėjus mokslo metams
• jei reikia, pedagoginės psichologinės tarnybos pažyma dėl specialiųjų ugdymosi poreikių
įvertinimo.

Pirmumo kriterijai

mailto:priemimas.mokyklos@panevezys.lt
http://../pra%C5%A1ymas%20%C4%AF%20I%20gimn.%20kl.%20(3%20priedas).docx
http://../pra%C5%A1ymas%20%C4%AF%20III%20gimn.kl%20(4%20priedas).docx


Balandžio 1-ąją prasidės mokinių priėmimas į miesto gimnazijų I ir III
klases

Pirmumo kriterijai į I gimnazijos klasę teikiami atsižvelgiant į pasiektus rezultatus:

metinius lietuvių kalbos ir literatūros, pirmos užsienio kalbos, matematikos, istorijos ir
pasirinktinai 1 gamtos mokslų (biologijos, chemijos, fizikos) mokymosi pasiekimų
įvertinimus, pridedant einamaisiais metais organizuotų NMPP surinktų taškų
procentinės dalies sumą, dalijant iš 10. Jei mokinys nedalyvavo dalyko NMPP ir
mokykla patvirtina jo nedalyvavimą, NMPP surinktų taškų procentinė dalis keičiama I
pusmečio dalyko įvertinimu; 
respublikinių, miesto dalykinių olimpiadų, konkursų (aštuntoms klasėms), patvirtintų
LR Švietimo, mokslo ir sporto ministro ar Švietimo skyriaus vedėjo įsakymais,
nugalėtojai ir prizininkai, pateikę įrodančius dokumentus; 
jei pageidaujančių mokytis yra daugiau nei laisvų mokymosi vietų, mokytis pirmiausia
priimami asmenys, kurių einamaisiais metais organizuotų NMPP surinktų taškų
procentinės dalies suma, padalijus iš 10, yra didesnė. 

Į Vytauto Žemkalnio, „Minties“ inžinerijos bei Raimundo Sargūno sporto gimnazijas mokiniai
priimami pačiose įstaigose. Į Vytauto Žemkalnio ir „Minties“ inžinerijos gimnazijas mokiniai
priimami atrankos būdu, atsižvelgiant į motyvacijos mokytis jose įvertinimo rezultatus pagal
pateiktą motyvacinį prašymą. Į Raimundo Sargūno sporto gimnaziją atrankos būdu priimami
asmenys gabūs sportui. 

Kazimiero Paltaroko ir Vytauto Mikalausko menų gimnazijos mokinių priėmimą vykdo
pačios, pagal gimnazijose nustatytą tvarką. Apie priėmimo datą teirautis minėtose švietimo
įstaigose. 

Kilus klausimams kreipkitės tel. (0 45) 501 386 arba el. paštu
karolina.zukaitiene@panevezys.lt 

mailto:karolina.zukaitiene@panevezys.lt

